

# Regnskab & Bogføring ApS

## Fairway Consult I/S

c/o Int. House  
Center Boulevard 5  
2300 København S

CVR-nr. 36714883

## Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-12-2023

---

Flemming Nylander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Fairway Consult I/S**

## **Ledelsespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 for Fairway Consult I/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 15-12-2023

### **Direktion**

Michael Koch  
Direktør

Anders Jul Madsen  
Direktør

**Fairway Consult I/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Fairway Consult I/S c/o Int. House Center Boulevard 5 2300 København S
CVR-nr.	36714883
Stiftelsesdato	13-04-2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
<b>Direktion</b>	Michael Koch Anders Jul Madsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive HR-virksomhed, herunder rådgive om rekruttering, personalemæssige forhold og beskæftigelse med videre over for private og primært offentlige kommuner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 1.653.053, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 10.910.831, og en egenkapital på kr. 1.653.055.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Årsrapporten for Fairway Consult I/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Anvendt regnskabspraksis

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder	10 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0%
Indretning af lejede lokaler	5 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

### Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Patenter og licenser afskrives lineært over den resterende patentperiode og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Endvidere foretages årligt nedskrivningstest på eventuelle igangværende og aktiverede udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten foretages for hver enkelt aktiv, henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Anvendt regnskabspraksis

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.

## Anvendt regnskabspraksis

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Andre tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

### Hensatte forpligtelser

#### Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Anvendt regnskabspraksis

### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.417.865</b>	<b>3.581.028</b>
Personaleomkostninger	1	-2.721.012	-2.312.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.806	-98.112
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.608.047</b>	<b>1.169.919</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		90.106	391.403
Finansielle indtægter		302.594	147.450
Finansielle omkostninger		-347.694	-186.959
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.653.053</b>	<b>1.521.813</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.653.053</b>	<b>1.521.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.653.053	1.521.813
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.653.053</b>	<b>1.521.813</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Patenter og rettigheder	2	0	10.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3, 4	72.377	120.548
Kunst	4	36.265	49.435
Indretning af lejede lokaler	5	26.197	43.662
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>134.839</b>	<b>213.645</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	481.509	391.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.868.120	7.564.185
Deposita		211.055	187.655
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.560.684</b>	<b>8.143.243</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.695.523</b>	<b>8.366.888</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.388	910.855
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.096.389	172.290
Andre tilgodehavender		17.095	0
Periodeafgrænsningsposter		46.047	50.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.209.919</b>	<b>1.134.079</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.005.389</b>	<b>1.343.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.215.308</b>	<b>2.477.149</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.910.831</b>	<b>10.844.037</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Overført resultat		1.653.055	1.521.813
<b>Egenkapital</b>		<b>1.653.055</b>	<b>1.521.813</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.924	55.285
Gæld til associerede virksomheder		8.951.236	8.606.958
Anden gæld		257.616	649.981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.247.776</b>	<b>9.312.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.247.776</b>	<b>9.312.224</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.910.831</b>	<b>10.844.037</b>

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

9

## Fairway Consult I/S

### Egenkapitaloppørelse

	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2022	1.521.813	1.521.813
Uddelinger	-1.521.813	-1.521.813
Årets resultat	1.653.053	1.653.053
<b>Egenkapital 30-06-2023</b>	<b>1.653.053</b>	<b>1.653.053</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.287.083	1.940.531
Pensioner	196.125	165.726
Andre omkostninger til social sikring	33.857	27.965
Øvrige personaleomkostninger	203.947	178.775
	<b>2.721.012</b>	<b>2.312.997</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
<b>2. Patenter og rettigheder</b>		
Kostpris primo	10.000	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Årets nedskrivninger	-10.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-10.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	516.683	433.755
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	82.928
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>516.683</b>	<b>516.683</b>
Af- og nedskrivninger primo	-396.135	-328.658
Årets afskrivninger	-48.171	-67.477
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-444.306</b>	<b>-396.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>72.377</b>	<b>120.548</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	131.700	131.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>131.700</b>	<b>131.700</b>
Af- og nedskrivninger primo	-82.265	-69.095
Årets afskrivninger	-13.170	-13.170
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-95.435</b>	<b>-82.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.265</b>	<b>49.435</b>

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	174.062	174.062		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>174.062</b>	<b>174.062</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-130.400	-112.935		
Årets afskrivninger	-17.465	-17.465		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-147.865</b>	<b>-130.400</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.197</b>	<b>43.662</b>		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	1.004.420	1.004.420		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.004.420</b>	<b>1.004.420</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-613.017	-1.004.420		
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	90.106	391.403		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-522.911</b>	<b>-613.017</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>481.509</b>	<b>391.403</b>		
<b>7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
CphSuites ApS	København	100,00	481.509	90.106
			<b>481.509</b>	<b>90.106</b>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af udført arbejde			1.096.389	172.290
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>			<b>1.096.389</b>	<b>172.290</b>
<b>9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>				
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.				